原泌尿器科病院
診療科目　◇泌尿器科◇腎臓内科◇ ２０２３年

春

組織変更のお知らせ

拝啓、貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお
慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当院は本年度より新しいスタッフとして
田中　直人（泌尿器科医師）、桂　大希（泌尿器科医師）、
柳瀬　公彦（腎臓内科副部長）、山浦　理沙子（腎臓内科医師）
を迎えることになりました。
今後一層の努力をして参る所存でございます。
何卒温かいご支援、ご指導を賜りますようお願い致します。
まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。
より一層市民のために、専門的な立場からより良い治療を
目指して参ります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

田中 直人 ( 泌尿器科医師 )

柳瀬 公彦 ( 腎臓内科副部長 )

桂　大希 ( 泌尿器科医師 )

山浦 理沙子(腎臓内科医師)

神戸大学出身の桂　大希と申します。
趣味は映画鑑賞とテニスです。
半年間ですが、宜しくお願いします。

腎臓内科に着任しました山浦　理沙
子と申します。
愛知医科大学を卒業後、地元兵庫に
戻り、これまで兵庫医科大学病院、
淀川キリスト教病院、宝塚市立病院
などで研鑽を積んできました。
患者様に安心して医療を受けていた
だけるよう努力してまいります。
よろしくお願い致します。

神戸市北区の済生会兵庫県病院で 12
年間勤務していましたが、ご縁があ
り原泌尿器科病院で勤務させて頂く
ことになりました。
患者様には、親切・親身になって診
療を行うように努めていますので、
腎機能の低下した患者様で、お困り
のことがあれば、気軽にご相談頂け
ると幸いです。
よろしくお願い申し上げます。

４月に入職しました泌尿器科の
田中　直人と申します。
前任の富永先生の同期で、都内から
６年ぶりに関西に帰ってきました。
初めての神戸なので、いろいろと教
えて頂けると幸いです。
３年ほどお世話になる予定です。宜
しくお願いします。

たなか　　なおと

やまうら　　りさこやなせ　　きみひこ

かつら　　だいき

診療時間のご案内 診療科により診察の曜日、診療時間が異なります。
ご来院の際はご注意下さい。

月 火 水 木 金 土診療時間泌尿器科

午前
午後

アクセス

各線元町駅から
阪急　花隈駅から
神戸市営地下鉄県庁前駅から

〒650-0012
兵庫県神戸市中央区北長狭通 5-7-17

代表 TEL　078-371-1203
FAX　078-371-6419

地域医療連携室 FAX   078-371-2726

Youtube
当院公式チャンネルにて
様々な動画を投稿してお
ります。
病気や治療法について理
解を深めていただけるよ
うな内容となっておりま
すので、是非、右記QR
コードよりご覧下さい。

徒歩 5 分
徒歩 5 分
徒歩 3 分

CT 検査のご案内
当院のCT装置は Canon( 東芝 ) 製で、希望により被
ばく線量を 75％低減出来ます。
ワークステーション (AZE) を使用し 3D画像も作成
可能です。
基本的には予約制で、画像はCDにて検査当日患者
様本人にお渡し致します。
所見は遠隔読影の為おおよそ３日後に FAXとなりま
す。
又即日緊急検査も可能ですが、午後からの検査とな
る場合がございます。

◀
３D

原泌尿器科病院
診療科目　◇泌尿器科◇腎臓内科◇

画
像
の
イ
メ
ー
ジ

井上
田中

9:30~12:00
予約のない方は～ 11：00

山道
堀越

山道
担当医 井上 山道

桂
担当医

桂
桂

田中
田中
堀越

山道
担当医

－ 担当医 －17：00~19：00
予約のない方は～ 18：00

月 火 水 木 金 土診療時間腎臓内科

午前
午後

柳瀬9:30~12:00
予約のない方は～ 11：30 山浦 － 吉矢 － －

－ － 吉矢 － － －16：00~18：00
予約のない方は～ 17：30

担当医師は、救急対応・学会出張等で変更となる場合がございます。

	2023年度春1
	2023年度春2